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30°™° Rallye du PICODON 2025

CHB Sortie parc Distance: 7,727 Etape1 Section 1
CH1 EYZAHUT Moyenne 31 km/h Temps imparti 00:15:00
Total Partiel Directions Informations Total Degressif
<
0,000
0,000 7,727
00,000 KM
1,198 I
1,198 ® 6,529
3,519 KM
‘ 3
4717
3,519 3,010
/ D 179
o [ SOUSPIERRE )
6,029 \
1,312 & 1,698
A
D 179
P N
6.378 [ | SOUSPIERRE
ATTENTION PAS
0,349 ® PLUS DE 50KM/H 1,349

RALLYE VIALRA wﬁ’

e At Al

Dieulefit Sport Auto



30°™° Rallye du PICODON 2025

CHB Sortie parc Distance: 7,727 Etape 1 Section1
CH1 EYZAHUT Moyenne 31 km/h Temps imparti 00:15:00
Total Partiel Directions Informations Total Degressif
D 179
[ EYZAHUT )
°
7,528 ‘
1150 |6 l . w 0198
7,632
0,104 7 0,095
Départ a la boite aux lettre blanche 0,000

spoas”

Seramasiemn soamm—es et ut

Dieulefit Sport Auto




30°™° Rallye du PICODON 2025

CH1 EYZAHUT Distance: 27,294 Etape 1 Section 1
CH2 BOURDEAUX Moyenne 41 Km/h Temps imparti 00:40:00
Total Partiel Directions Informations Total Degressif
ATTENTION: AMIS CONCURENTS N'OUBLIEZ PAS PENDANT LES RECONNAISANCES ET LE
JOUR DU RALLYE QUE VOUS TRAVERSEZ DES VILLAGES ET QUE C'EST GRACE AUX
HABITANTS QUI VOUS Y AUTORISENT QUE VOUS POUVEZ FAIRE CES SPECIALES !!
Pendant les reconnaissances 50 km/h maximum
Départ ES 1
0,000 ‘
0,000 9 445489516 4.9647665 27,294
K1
0,470
0,470 10 26,824
K2
1,181
0,711 11 26,113
K3
2,558
1,377 12 @ 24,736

RALLYE viaLRR sPoRTS” 3 Dieulefit Sport Auto



30°™° Rallye du PICODON 2025

CH1 EYZAHUT Distance: 27,294 Etape 1 Section 1
CH2 BOURDEAUX Moyenne 41 Km/h Temps imparti 00:40:00
Total Partiel Directions Informations Total Degressif
3,450
0,892 13 23,844
4,320
0,870 14 22,974
5,055
0,735 15 22,239
i i !!
1] [ ]
A
- '-_ Dispositif de
:"‘ — Ralentissement
5,300 a8 N & voie rétrécie par des
Q Cones
g 100m avant le point Stop
® a
0,245 16 e 21,994
5,401
0,101 |17 Q 21,893

>~
RALLYE ViRLAR SPonTs

Dieulefit Sport Auto




30°™° Rallye du PICODON 2025

CH1 EYZAHUT Distance: 27,294 Etape 1 Section 1
CH2 BOURDEAUX Moyenne 41 Km/h Temps imparti 00:40:00
Total Partiel Directions Informations Total Degressif
A
D 263
6,093 é (— EYZAHUT
"INFERDIT | ATTENTION PAS
0,692 |18 ® PLUS DE 30KM/H 21,201
D 183
( 7 CHAROLS
6,245
0,152 19 21,049
D 264
NN .
[ N [PONT DE BARRET 3,5)
9,157
2,912 20 18,137
D179
® el [PONT DE BARRET 2,5)
10,680 - @
1,523 21 ® 16,614
D 328
® ROCHEBAUDIN 3 )
11,270 > [
[FELINES )
0,590 22 ® 16,024

RALLYE VIALAR SPORTS " 5 Dieulefit Sport Auto



30°™° Rallye du PICODON 2025

CH1 EYZAHUT Distance: 27,294 Etape 1 Section 1
CH2 BOURDEAUX Moyenne 41 Km/h Temps imparti 00:40:00
Total Partiel Directions Informations Total Degressif
A
D 328
14.038 [ | ROCHEBAUDIN
2,768 23 [ ] 13,256
D 328
14,236 ( FELINES
0,198 24 13,058
14,344 ] [
0,108 25 12,950
D 110
°
i [DIEULEFIT 10 )
16,238
1,894 26 11,056
D 110
[ ( 8 DIEULEFIT
19,221
2,983 27 8,073

RALLYE VIALAR SPORTS " 6 Dieulefit Sport Auto



30°™° Rallye du PICODON 2025

CH1 EYZAHUT Distance: 27,294 Etape 1 Section 1
CH2 BOURDEAUX Moyenne 41 Km/h Temps imparti 00:40:00
Total Partiel Directions Informations Total Degressif
D 538
l DIEULEFIT 6 >
20,855 S
< 7 BOURDEAUX I
1,634 28 6,439
r D 538
21,687 ° BOURDEAUX 7 )
0,832 29 ® 5,607
D 538
24,024 ° ( 5  BOURDEAUX ]
2,337 30 3,270
D 538
°
24,542 ( 4  BOURDEAUX ]
0,518 31 2,752
D191A
COMPS 4
26,526 S église romane
[ORCINAS 5 )
1,984 |32 e BSTORSEL | 0,768

RALLYE VIALAR SPORTS " 7 Dieulefit Sport Auto



30°™° Rallye du PICODON 2025

CH1 EYZAHUT Distance: 27,294 Etape1 Section 1
CH2 BOURDEAUX Moyenne 41 Km/h Temps imparti 00:40:00
Total Partiel Directions Informations Total Degressif
27,218
0,692 |33 ! € g2 0,076

Dieulefit Sport Auto




30°™° Rallye du PICODON 2025

CH2 BOURDEAUX Distance: 6,222 Etape 1 Section 1
CH3 COMPS Moyenne 19 Km/h Temps imparti 00:20:00
Total Partiel Directions Informations Total Degressif
N Départ ES 2
01000 “‘ ﬁ '
b
0,000 35 = 6,222
K1
0,638 : 6
P
0,638 36 = 5,584
D 191
J ( 2 ORCINAS
1,542
K 2 |
a2
0,904 37 = - ~ 4,680
K 3
1,908 o a
2] -
0,366 38 = 4,314
K 4
3,084 a
2] -
1,176 39 = 3,138

>~
RALLYE ViRLAR SPonTs

Dieulefit Sport Auto



30°™° Rallye du PICODON 2025

CH2 BOURDEAUX Distance: 6,222 Etape 1 Section 1
CH3 COMPS Moyenne 19 Km/h Temps imparti 00:20:00
Total Partiel Directions Informations Total Degressif
A
D 191

ORCINAS

3,628

PK 5 ‘

P
0,544 |40 L Q @_‘ 2,504

PK 6
4,206

2] o
0,578 41 = 2,016

K7
4,739
0,533 |42 1,483

»

5,003

»

0,264 |43 1,219
i i "
n A ]
= "'_ Dispositif de
:"‘ — Ralentissement
5,464 a |« A voie rétrécie par des
q Cones
g 100m avant le point Stop
N D
0,461 |44 ¢ 9 0,758

RALLYE viaLRR sPoRTS” 10 Dieulefit Sport Auto



30°™° Rallye du PICODON 2025

CH2 BOURDEAUX Distance: 6,222 Etape 1 Section 1
CH3 COMPS Moyenne 19 Km/h Temps imparti 00:20:00
Total Partiel Directions Informations Total Degressif
La Ferme du Serre
°
5,564
2
0,100 45 ~ = 0,658
5,886 ?
PORT DU CASQUE |
APA R’Y‘IEJEOCIRY!(SE EIMIYE }
0,322 46 0,336
D 223
[DIEULEFIT 8 )
6,071
[ COMPS )
0,185 47 0,151
6,222 ; \‘
2
0,151 48 ~ = 0,000

RALLYE viALRR sPoRTS”

-

11

Dieulefit Sport Auto



30°™° Rallye du PICODON 2025

CH2 BOURDEAUX Distance: 6,222 Etape 1 Section1
CH3 COMPS Moyenne 19 Km/h Temps imparti 00:20:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

Arrivée i ) Stop b

o

RALLYE viaLas sporS” 12 Dieulefit Sport Auto



30°™° Rallye du PICODON 2025

CH3 COMPS Distance: 13,293 Etape 1 Section 1
CH3A PARC Moyenne 40 Km/h Temps imparti 00:20:00
Total Partiel Directions Informations Total Degressif
. Départ ES 3
0,000 5 1 ‘
[ D
0,000 49 = 13,293
PK 1
1,082
P
1,082 50 ‘ 9 12,211
K2
1,351
: . i
0,269 51 ‘ 9 11,942
D 547
( DIEULEFIT
° S
2,105 PK 3
2
0,754 52 = . i 11,188
Eglise Romane )
2,781 S
2
0,676 |53 ® = 10,512

RALLYE viALRR sPoRTS”

13

Dieulefit Sport Auto




30°™° Rallye du PICODON 2025

CH3 COMPS Distance: 13,293 Etape 1 Section 1
CH3A PARC Moyenne 40 Km/h Temps imparti 00:20:00
Total Partiel Directions Informations Total Degressif
K4
3,154 a
2. -
0,373 54 = 10,139
PK5
3,881 a
2. -
0,727 |55 ® — 9,412
4,850 i
2
0,969 |56 ® = 8,443
i i !!
1] [ ]
A
- '-_ Dispositif de
:"‘ — Ralentissement
5,080 a8 N & voie rétrécie par des
N Cones
g 100m avant le point Stop
® 9
0,230 |57 i 8,213
A
5,180 .
2
0,100 |58 ® = 8,113

RALLYE viALRR sPoRTS”

14

Dieulefit Sport Auto




30°™° Rallye du PICODON 2025

CH3 COMPS Distance: 13,293 Etape 1 Section 1
CH3A PARC Moyenne 40 Km/h Temps imparti 00:20:00
Total Partiel Directions Informations Total Degressif
A
5,600
PORT DU CASQUE |
e PAlﬂTNlRTDEC‘SIQE IMIYE!
0,420 59 o 7,693
A
D 547
7472 DIEULEFIT
1,872 60 o 5,821

CENTRE VILLE )

[ J
7,974 —ag
l@

0,502 61 5,319
. ..
< ﬁ (l'OUTE DIRECTION
9,308 hnnnl
..
1,334 62 3,985

A7
9,540 _@
®
0,232 63 3,753

RALLYE VIALAR SPORTS " 15 Dieulefit Sport Auto




30°™° Rallye du PICODON 2025

CH3 COMPS Distance: 13,293 Etape 1 Section 1
CH3A PARC Moyenne 40 Km/h Temps imparti 00:20:00
Total Partiel Directions Informations Total Degressif
D 540
°
[MONTELIMAR )
10,942
[ LE POET - LAVAL )
1,402 64 2,351
°
» ( CAMPING
13,133
2,191 |65 ® 0,160
|
13,293 =
0,160 66 T Pointage sur le podium 0,000

RALLYE viaLRR sPoRTS” 16 Dieulefit Sport Auto



30°™° Rallye du PICODON 2025

CH3D Sortie parc Distance: 7,727 Etape 2 Section 2
CH4 EYZAHUT Moyenne 31 km/h Temps imparti 00:15:00
Total Partiel Directions Informations Total Degressif
<
0,000
0,000 67 7,727
00,000 KM
1,198 I
1,198 |68 ® 6,529
3,519 KM
‘ 3
4717
3,519 69 3,010
/ D 179
o [ SOUSPIERRE )
6,029 \
1,312 |10 & 1,698
00,000 KM A
D 179
P N
6.378 [ | SOUSPIERRE
ATTENTION PAS
0,349 71 ® PLUS DE 50KM/H 1,349

P 17 Dieulefit Sport Auto

e At Al



30°™° Rallye du PICODON 2025

CH3D Sortie parc Distance: 7,727 Etape 2 Section 2
CH4 EYZAHUT Moyenne 31 km/h Temps imparti 00:15:00
Total Partiel Directions Informations Total Degressif
3,519 KM D 179
[ EYZAHUT )
°
7,528 ‘
1150 |72 l . w 0198
7,632
0,104 73 0,095
Départ a la boite aux lettre blanche 0,000

spoas”

Seramasiemn soamm—es et ut

Dieulefit Sport Auto




30°™° Rallye du PICODON 2025

CH4 EYZAHUT Distance: 27,294 Etape 2 Section 2 1
CHS5 BOURDEAUX Moyenne 41 Km/h Temps imparti 00:40:00
Total Partiel Directions Informations Total Degressif
ATTENTION: AMIS CONCURENTS N'OUBLIEZ PAS PENDANT LES RECONNAISANCES ET LE
JOUR DU RALLYE QUE VOUS TRAVERSEZ DES VILLAGES ET QUE C'EST GRACE AUX
HABITANTS QUI VOUS Y AUTORISENT QUE VOUS POUVEZ FAIRE CES SPECIALES !!
Pendant les reconnaissances 50 km/h maximum
Départ ES 4
0,000 ‘
0,000 75 44.5489516 4.9647665 27,294
PK1
0,470
0,470 76 26,824
K2
1,181
0,711 77 26,113
K3
2,558
1,377 78 @ 24,736

RALLYE viaLRR sPoRTS” 19 Dieulefit Sport Auto



30°™° Rallye du PICODON 2025

CH4 EYZAHUT Distance: 27,294 Etape 2 Section 2 1
CHS5 BOURDEAUX Moyenne 41 Km/h Temps imparti 00:40:00
Total Partiel Directions Informations Total Degressif
3,450
0,892 79 23,844
4,320
0,870 80 22,974
5,055
0,735 81 22,239
i i !!
1] [ ]
A
- '-_ Dispositif de
:"‘ — Ralentissement
5,300 a8 N & voie rétrécie par des
Q Cénes
g 100m avant le point Stop
® a
0,245 82 = 21,994
5,401
0,101 83 Q 21,893

NI

Cd
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Dieulefit Sport Auto




30°™° Rallye du PICODON 2025

CH4 EYZAHUT Distance: 27,294 Etape 2 Section 2 1
CHS5 BOURDEAUX Moyenne 41 Km/h Temps imparti 00:40:00
Total Partiel Directions Informations Total Degressif
A
D 263
6,093 é = EYZAHUT
"INFERDIT | ATTENTION PAS
0,692 84 ® PLUS DE 30KM/H 21,201
D 183
( 7 CHAROLS
0,245
0,152 85 21,049
D 264
N N .
W - [PONT DE BARRET 3,5)
9,157
2,912 86 18,137
D179
hd el [PONT DE BARRET 2,5)
10,680 - @
1,523 87 ® 16,614
D 328
® ROCHEBAUDIN 3 )
11,270 > [
[ FELINES )
0,590 88 ® 16,024

RALLYE VIALAR SPORTS " 21 Dieulefit Sport Auto



30°™° Rallye du PICODON 2025

CH4 EYZAHUT Distance: 27,294 Etape 2 Section 2 1
CHS5 BOURDEAUX Moyenne 41 Km/h Temps imparti 00:40:00
Total Partiel Directions Informations Total Degressif
A
D 328
14.038 [ | ROCHEBAUDIN
2,768 89 [ ) 13,256
D 328
14,236 ( FELINES ]
0,198 90 13,058
14,344 ] [
0,108 a1 12,950
D 110
°
i [DIEULEFIT 10 )
16,238
1,894 92 11,056
D 110
[ ( 8 DIEULEFIT
19,221
2,983 93 8,073

RALLYE VIALAR SPORTS " 22 Dieulefit Sport Auto



30°™° Rallye du PICODON 2025

CH4 EYZAHUT Distance: 27,294 Etape 2 Section 2 1
CHS5 BOURDEAUX Moyenne 41 Km/h Temps imparti 00:40:00
Total Partiel Directions Informations Total Degressif
D 538
l DIEULEFIT 6 >
20,855 S
< 7 BOURDEAUX I
1,634 94 6,439
r D 538
21,687 ° BOURDEAUX 7 )
0,832 95 ® 5,607
D 538
24,024 ° ( 5  BOURDEAUX ]
2,337 96 3,270
D 538
°
24,542 ( 4  BOURDEAUX ]
0,518 97 2,752
D191A
COMPS 4
26,526 S église romane
[ORCINAS 5 )
1,984 |98 e BSTORSEL | 0,768

RALLYE VIALAR SPORTS " 23 Dieulefit Sport Auto



30°™° Rallye du PICODON 2025

CH4 EYZAHUT Distance: 27,294 Etape 2 Section 2 1
CH5 BOURDEAUX Moyenne 41 Km/h Temps imparti 00:40:00
Total Partiel Directions Informations Total Degressif

27,218

0,692 | o LD _ 0,076

5 24 Dieulefit Sport Auto

NELINTNS



30°™° Rallye du PICODON 2025

CH5 BOURDEAUX Distance: 6,222 Etape 2 Section 2
CHG6 COMPS Moyenne 19 Km/h Temps imparti 00:20:00
Total Partiel Directions Informations Total Degressif
4 Départ ES 5
01000 “‘ ﬁ '
22
0,000 101 o= 6,222
K1
0,638 _ 6
% ' a
0,638 102 ~ 5,584
D 191
J ( 2 ORCINAS
1,542
K 2 |
a
0,904 103 = - ~ 4,680
K 3
1,908 o a
2] -
0,366 104 = 4,314
K 4
3,084 a
2] -
1,176 105 = 3,138

>~
RALLYE ViRLAR SPonTs

25

Dieulefit Sport Auto



30°™° Rallye du PICODON 2025

CH5 BOURDEAUX Distance: 6,222 Etape 2 Section 2
CHG6 COMPS Moyenne 19 Km/h Temps imparti 00:20:00
Total Partiel Directions Informations Total Degressif
A
D 191

ORCINAS

3,628

PK 5 ‘

P
0,544 |06 L Q @_‘ 2,594

PK 6
4,206

2 T
0,578 107 = 2,016

K7
4,739
0,533 108 1,483

»

5,003

»

0,264 109 1,219
i i "
n A ]
= "'_ Dispositif de
:"‘ — Ralentissement
5,464 a |« A voie rétrécie par des
q Cones
g 100m avant le point Stop
N P
0,461 110 ¢ 9 0,758

RALLYE viaLRR sPoRTS” 26 Dieulefit Sport Auto



30°™° Rallye du PICODON 2025

CH5 BOURDEAUX Distance: 6,222 Etape 2 Section 2
CHG6 COMPS Moyenne 19 Km/h Temps imparti 00:20:00
Total Partiel Directions Informations Total Degressif
La Ferme du Serre
°
5,564
2
0,100 111 = 0,658
5,886 ?
PORT DU CASQUE |
APA R’Y‘IEJEO([RY!(SE EIMIYE {
2
0,322 112 = 0,336
D 223
[DIEULEFIT 8 )
6,071
[ COMPS )
0,185 113 0,151
6,222 3 \ ‘
2
0,151 114 = 0,000

RALLYE viALRR sPoRTS”

-

27

Dieulefit Sport Auto



30°™° Rallye du PICODON 2025

CH5 BOURDEAUX Distance: 6,222 Etape 2 Section 2
CH6 COMPS Moyenne 19 Km/h Temps imparti 00:20:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

Arrivée i ) Stop b

o

RALLYE viaLas sporS” 28 Dieulefit Sport Auto



30°™° Rallye du PICODON 2025

CH6 COMPS Distance: 13,293 Etape 2 Section 2
CH6A PARC Moyenne 40 Km/h Temps imparti 00:20:00
Total Partiel Directions Informations Total Degressif
. Départ ES 6
0,000 5 1 ‘
[ D
0,000 115 = 13,293
PK 1
1,082
P
1,082 116 ‘ 9 12,211
K2
1,351
: . i
0,269 117 ‘ Q 11,942
D 547
( DIEULEFIT
° S
2,105 PK 3
2
0,754 118 = . 43 11,188
Eglise Romane )
2,781 S
2
0,676  [119 ® = 10,512

RALLYE viALRR sPoRTS”

29

Dieulefit Sport Auto




30°™° Rallye du PICODON 2025

CH6 COMPS Distance: 13,293 Etape 2 Section 2
CH6A PARC Moyenne 40 Km/h Temps imparti 00:20:00
Total Partiel Directions Informations Total Degressif
K4
3,154 a
2. -
0,373 120 = 10,139
PK5
3,881 a
2. -
0,727 121 ® = 9,412
4,850 i
2
0,969 |12 ® = 8,443
i i !!
1] [ ]
A
- '-_ Dispositif de
:"‘ — Ralentissement
5,080 a8 N & voie rétrécie par des
N Cones
g 100m avant le point Stop
® 9
0,230 |123 i 8,213
A
5,180 .
2
0,100 124 o = 8,113

RALLYE viALRR sPoRTS”

30

Dieulefit Sport Auto




30°™° Rallye du PICODON 2025

CH6 COMPS Distance: 13,293 Etape 2 Section 2
CH6A PARC Moyenne 40 Km/h Temps imparti 00:20:00
Total Partiel Directions Informations Total Degressif
A
5,600
PORT DU CASQUE |
e PAlﬂTNlRTDEC‘ngE IMIYE!
0,420 125 o 7,693
A
D 547
7472 DIEULEFIT
1,872 126 o 5,821

CENTRE VILLE )

[ J
7,974 —ag
l@

0,502 127 5,319
. ..
< @ (rOUTE DIRECTION
9,308 hnnnl
..
1,334 128 3,985

a7
9,540
®
0,232 129 3,753

RALLYE viaLRR sPoRTS” 31 Dieulefit Sport Auto




30°™° Rallye du PICODON 2025

CH6 COMPS Distance: 13,293 Etape 2 Section 2
CH6A PARC Moyenne 40 Km/h Temps imparti 00:20:00
Total Partiel Directions Informations Total Degressif
D 540
°
[MONTELIMAR )
10,942
[ LE POET - LAVAL )
1,402 130 2,351
°
» ( CAMPING
13,133
2,191 131 o 0,160
|
13,293 =
0,160 132 T Pointage sur le podium 0,000

RALLYE viaLRR sPoRTS” 32 Dieulefit Sport Auto



30°™° Rallye du PICODON 2025

CH6D Distance: 16,259 Etape 2 Section 3
CH7 Moyenne 39 Km/h Temps imparti 00:25:00
Total Partiel Directions Informations Total Degressif
0,000
0,000 133 16,259
D 540
°
DIEULEFIT
2,145
2,145 134 14,114
A
D 540
2917 DIEULEFIT
0,772 135 o 13,342
D 538
e BOURDEAUX
3,561 CREST
0,644 136 12,698
A
31780 I I
0,219 137 ® 12,479

>~
RALLYE ViRLAR SPonTs

33

Dieulefit Sport Auto




30°™° Rallye du PICODON 2025

CH6D Distance: 16,259 Etape 2 Section 3
CH7 Moyenne 39 Km/h Temps imparti 00:25:00
Total Partiel Directions Informations Total Degressif
D 538
° BOURDEAUX )
3,910
0,130 138 12,349
D 538
e BOURDEAUX
4.850 ( ; ) CREST
0,940 139 11,409
7,676
2,826 140 8,583
D 538
® l DIEULEFIT 6 >
9,828
< 7 BOURDEAUX I
2,152 141 6,431
r/ D 538
10,610 ° BOURDEAUX 7 )
0,782 142 ® 5,649

RALLYE viaLRR sPoRTS” 34 Dieulefit Sport Auto



30°™° Rallye du PICODON 2025

CH6D Distance: 16,259 Etape 2 Section 3
CH7 Moyenne 39 Km/h Temps imparti 00:25:00
Total Partiel Directions Informations Total Degressif
D 538
12,993 ° ( 5  BOURDEAUX ]
2,383 143 3,266
D 538
°
13,512 ( 4  BOURDEAUX ]
0,519 144 2,747
D191A

COMPS 4
15,494 >

église romane

[ORCINAS 5 )
PORT DU CASQUE

1 ] 982 145 APARe\'&JDYE(EIRTIY?EMN[I 0,765

| >
©©

0,689 |u é © 2 0,076

-
16,259 . &

0,076 147 A 0,000

RALLYE viaLRR sPoRTS” 35 Dieulefit Sport Auto



30°™° Rallye du PICODON 2025

CH6D Distance: 16,259 Etape 2 Section 3
CH7 Moyenne 39 Km/h Temps imparti 00:25:00
Total Partiel Directions Informations Total Degressif

| cH

W\rmmﬁ’

e At Al

36

Dieulefit Sport Auto



30°™° Rallye du PICODON 2025

CH7 BOURDEAUX Distance: 6,222 Etape 2 Section 3 1
CHS COMPS Moyenne 25 km/h Temps imparti 00:15:00
Total Partiel Directions Informations Total Degressif
N Départ ES 7
01000 “‘ ﬁ '
22
0,000 148 o= 6,222
K1
0,638 _ 6
P
0,638 149 ~ 5,584
D 191
J ( 2 ORCINAS
1,542
K 2 |
a
0,904 150 = - ~ 4,680
K 3
1,908 o a
2] -
0,366  [151 = 4,314
K 4
3,084 a
2] -
1,176 152 = 3,138

>~
RALLYE ViRLAR SPonTs

37

Dieulefit Sport Auto




30°™° Rallye du PICODON 2025

CH7 BOURDEAUX Distance: 6,222 Etape 2 Section 3 1
CHS COMPS Moyenne 25 km/h Temps imparti 00:15:00
Total Partiel Directions Informations Total Degressif
A
D 191

ORCINAS

3,628

PK 5 ‘

P
0,544 |15 L Q @_‘ 2,594

K6
4,206

2 T
0,578 154 = 2,016

K7
4,739
0,533 155 1,483

»

5,003

»

0,264 156 1,219
i i "
n A ]
= "'_ Dispositif de
:"‘ — Ralentissement
5,464 a |« A voie rétrécie par des
q Cones
g 100m avant le point Stop
N P
0,461 157 ¢ 9 0,758

RALLYE viaLRR sPoRTS” 38 Dieulefit Sport Auto



30°™° Rallye du PICODON 2025

CH7 BOURDEAUX Distance: 6,222 Etape 2 Section 3 1
CHS COMPS Moyenne 25 km/h Temps imparti 00:15:00
Total Partiel Directions Informations Total Degressif
La Ferme du Serre
°
5,564
2
0,100 158 = 0,658
5,886 ?
PORT DU CASQUE |
APA R’Y‘IEJEO([RY!(SE EIMIYE {
0,322 159 0,336
D 223
[DIEULEFIT 8 )
6,071
[ COMPS )
0,185 160 0,151
6,222 ; \‘
2
0,151 161 = 0,000

RALLYE viALRR sPoRTS”
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30°™° Rallye du PICODON 2025

CH7 BOURDEAUX Distance: 6,222 Etape 2 Section 3 1
CH8 COMPS Moyenne 25 km/h Temps imparti 00:15:00

Total Partiel Directions Informations Total Degressif

Arrivée i ) Stop b

o
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30°™° Rallye du PICODON 2025

CH COMPS Distance: 0,251 Etape 2 Section 3
CH ENTEﬁﬁARC Moyenne 40 Km/h Temps imparti 00:20:00
Total Partiel Directions Informations Total Degressif
— Départ ES 8
0,000 5 1 @
[ D
0,000 162 = 13,293
PK 1
1,082
P
1,082 163 ‘ 9 12,211
K2
1,351
: " e
0,269 164 ‘ 9 11,942
D 547
( DIEULEFIT
°
2,105 PK 3
2
0,754 165 = a s 11,188
Eglise Romane )
2,781 S
2
0,676  |[166 ® = 10,512

RALLYE viALRR sPoRTS”
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30°™° Rallye du PICODON 2025

CH COMPS Distance: 0,251 Etape 2 Section 3
CH ENTEﬁﬁARC Moyenne 40 Km/h Temps imparti 00:20:00
Total Partiel Directions Informations Total Degressif
Ka
3,154 a
£ -
0,373 167 = 10,139
K5
£ -
0,727 168 ® e 9,412
4,850 i
2
0,969 169 ® = 8,443
i i !!
[} [ ]
A
- '-_ Dispositif de
:"‘ — Ralentissement
5,080 a N A voie rétrécie par des
N Cones
g 100m avant le point Stop
® a
0,230 |10 — 8,213
A
5,180 .
2
0,100 171 o = 8,113

RALLYE viALRR sPoRTS”
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30°™° Rallye du PICODON 2025

CH COMPS Distance: 0,251 Etape 2 Section 3
CH ENTEﬁﬁARC Moyenne 40 Km/h Temps imparti 00:20:00
Total Partiel Directions Informations Total Degressif
A
5,600
PORT DU CASQUE |
e PAlﬂTNlRTDEC‘ngE IMIYE!
0,420 172 o 7,693
A
D 547
7472 DIEULEFIT
1,872 173 o 5,821

CENTRE VILLE )

[ J
7,974 —ag
l@

0,502 174 5,319
. ..
< @ (I'OUTE DIRECTION
9,308 hnnnl
..
1,334 175 3,985

a7
9,540
®
0,232 176 3,753
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30°™° Rallye du PICODON 2025

CH COMPS Distance: 0,251 Etape 2 Section 3
CH ENTEﬁﬁARC Moyenne 40 Km/h Temps imparti 00:20:00
Total Partiel Directions Informations Total Degressif
D 540
°
[MONTELIMAR )
10,942
[ LE POET - LAVAL )
1,402 177 2,351
°
» ( CAMPING
13,133
2,191 |78 ® 0,160
|
13,293 =
0,160 179 T Pointage sur le podium 0,000
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F —Sivous étes arrété dans une épreuve spéciale et n‘avez pas besoin de

secours, mettez en évidence ce panneau 0.K.

G.B. — If you stop in the Special Stage and do not require assistance from

Emergency Services, displaythis green O.K. prominently.

D —Wenn sie auf einer Wertunggsprigung stopen, aber keine hilfe benotigen,
zrigensi dieses griine O.K. gut sichtbar

I - In caso di arresto nel corso di una prova speciale e non avete bisogno di
Assistanza Medica, mettere bene in vista questa segnale verde O.K.
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Si vous avez besion d'aide medicale, montrez cette croix aux concurrents suivants

If you need help medica, show this cross to the following competitors
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